MC CP CROSS 41 RACING ”‘
Campionato Regionale MX FMI 2019 e Saceoee.t
4/~ Prova BAS - 52~ Prova PUG

N AN
‘Ei’»m:}n

Camp. Reg. BAS/PUG FMI San Cataldo

Rider + Challenge Crossodromo CP Cross 1,386 km ._._.

Seconda Manche 07/07/2019 15:10 . ......
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:15:11 . .
Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
(111)Di Franco Giuseppe 1 16:15:18.822
(256) Forleo Antonio 1 16:15:17.017 2 1:49.904 +11.543 16:17:08.726
16:15:17.834 2 1 72 16:16:55.689 3 1:41.804 +3.443 16:18:50.530
> 1:33.454 +0.945 16:16:51.288 3 1:41.076 +2.404 16:18:36.765 4 1:42.040 +3.679 16:20:32.570
3 1:32.500 16:18:23.797 4 1:42.554 +3.882 16:20:19.319 5 1:41.653 +3.202 16:22:14.223
4 1:32.943 +0.434 16:19:56.740 5 1:42.361 +3.689 16:22:01.680 6 16:23:52.584
5 1:33.344 +0.835 16:21:30.084 6 1:40.837 +2.165 16:23:42.517 7 1:57.349 +18.988 16:25:49.933
6 1:33.947 1438 16:23:04.031 7 1:41.065 +2.393 16:25:23.582 8 1:39.967 +1.606 16:27:29.900
7 1:35.755 +3.246 16:24:39.786 8 1:42.127 +3.455 16:27:05.709 9 1:41.575 +3.214 16:29:11.475
8 1:40.241 +7.732 16:26:20.027 9 1:42.714 +4.042 16:28:48423 10 1:40.742 +2.381 16:30:52.217
9 1:35.200 +2.691 16:27:55.227 10 1:41.890 +3.218 16:30:30.313 1 1:41.246 +2.885 16:32:33.463
10 1:36.970 +4.461 16:20:32.197 1 1:40.674 +2.002 16:32:10.987
11 1:35.974 +3.465 16:31:08.171 (139) Todisco Ciro
(90) Sabia Domenico 1 16:1517.225
(11)Porro Giuseppe 16:15:17.011 2 1:46.956 +4.836 16:17:04.181
1 16:15:17.651 2 1:47.828 +9.068 16:17:04.839 3 1:44.841 +2.721 16:18:49.022
2 1:42.748 +6.259 16:17:00.399 3 1:44.848 +6.088 16:18:49.687 + IEEZEN 16:20:31.142
3 1:38.118 +1.629 16:18:38517 4 1:42.206 +3.446 16:20:31.893 5 1:45.453 +3.333 16:22:16.595
4 1:38.646 42157 16:20:17.163 5 1:41.017 +2.257 16:22:12.910 6 1:45.440 +3.320 16:24:02.035
5 1:37.589 +1.100 16:21:54.752 6 16:23:51.670 7 1:44.189 +2.069 16:25:46.224
6 16:23:31.241 7 +1.371 16:25:31.801 8 1:43.205 +1.085 16:27:29.429
7 1:38.260 +1.771 16:25:09.501 8 +2.004 16:27:12.565 9 1:45.441 +3.321 16:29:14.870
8 1:39.035 +2.546 16:26:48.536 9 1:40.894 +2.134 16:28:53.459 10 1:46.311 +4.191 16:31:01.181
9 1:38.343 +1.854 16:28:26.879 10 1:39.279 +0.519 16:30:32.738 1 1:47.380 +5.260 16:32:48.561
10 1:38.400 +1.911 16:30:05.279 1 1:39.782 +1.022 16:32:12.520
11 1:37.896 +1.407 16:31:43.175 (26) Glielmi Gerardo
(212) Di Fato Mario 1 16:15:17.778
(14) Coviello Rocco 1 16:15:17.434 2 1:55.513 +13.202 16:17:13.291
16:15:18.396 2 16:16:57.811 3 1:47.682 +5.371 16:19:00.973
2 1:44.370 +5.765 16:17:02.766 3 +0.468 16:18:38.656 4 1:44.747 +2.436 16:20:45.720
3 1:42.566 +3.961 16:18:45.332 4 +1.367 16:20:20400 5 1:45.057 +2.746 16:22:30.777
4 1:40.377 +1.772 16:20:25.709 5 +2.665 16:22:03442 6 1:45.463 +3.152 16:24:16.240
5 1:39.530 +0.925 16:22:05.239 6 +1.755 16:23:45.574 7 1:45.524 +3.213 16:26:01.764
6 1:40.924 +2.319 16:23:46.163 7 +3.256 16:25:29.207 8 16:27:44.075
7 1:4.775 +3.170 16:25:27.938 8 1141 16:27:10.725 9 +1.025 16:29:27.411
8 1:41.376 +2.771 16:27:09.314 9 +1.578 16:28:52.680 10 +2.988 16:31:12.710
9 16:28:47.919 10 +3.899 16:30:36.956
10 +0.971 16:30:27.495 " +2.747 16:32:20.080 (51) Minerba Marco
11 +2.521 16:32:08.621 1 16:15:18.388
2 1:53.446 +9.138 16:17:11.834
(100) Lamarra Antonio 16:15:17.543 3 1:47.879 +3.571 16:18:59.713
1 16:15:17.122 2 +5.919 16:17:01.397 4 +0.365 16:20:44.386
2 1:42.307 +2.286 16:16:59.429 3 +18214 16:18:57.546 5 16:22:28.694
3 1:42.155 +2.134 16:18:41.584 4 16:20:35.481 6 +2.220 16:24:15.222
4 1:40.883 +0.862 16:20:22.467 5 1:41.830 +3.895 16:22:17.311 7 +1.738 16:26:01.268
5 1:42.334 +2.313 16:22:04.801 6 1:40.905 +2.970 16:23:58.216 8 +3.642 16:27:49.218
6 1:41.838 +1.817 16:23:46.639 7 1:40.864 +2.929 16:25:39.080 9 +3.865 16:29:37.391
7 16:25:26.660 8 1:40.316 +2.381 16:27:19.396 10 +2.99 16:31:24.695
8 1:40.078 +0.057 16:27:06.738 9 1:40.216 +2.281 16:28:59.612
9 1:40.413 +0.392 16:28:47.151 10 1:40.568 +2633 16:30:40.180 (410) Santoro Pasquale
10 1:42.223 +2.202 16:30:29.374 " 1:42.094 +4.159 16:32:22.274 1 16:15:17.991
11 1:40.160 +0.139 16:32:09.534 2 1:41.951 +4.311 16:16:59.942
(37) Leggieri Oronzo 3 2:16.145 +38505 16:19:16.087
(800) Moscato Ruggiero 16:15:18.882 4 2:03.961 +26.321 16:21:20.048
16:15-17.850 2 2:04.366 +26.812 16:17:23.248 5 16:22:57.688
2 1:45.481 +6.854 16:17:03.331 3 1:41.109 +3.555 16:19:04.357 6 1:43.743 +6.103 16:24:41.431
3 1:41.085 +2.458 16:18:44.416 4 1:40.783 +3.229 16:20:45.140 7 1:42.533 +4.893 16:26:23.964
4 1:40.758 +2.131 16:20:25.174 5 1:42.470 +4.916 16:22:27.610 8 1:41.297 +3.657 16:28:05.261
5 1:39.144 +0.517 16:22:04.318 6 1:40.559 +3.005 16:24:08.169 9 1:39.517 +1.877 16:29:44.778
6 1:44.773 +6.146 16:23:49.091 7 1:39.075 +1.521 16:25:47.244 10 1:42.100 +4.460 16:31:26.878
7 1:40.490 +1.863 16:25:29.581 8 1:39.909 +2.355 16:27:27.153
8 1:42.478 +3.851 16:27:12.059 9 1 54 16:29:04.707 (121) CuharMarius
9 1:39.648 +1.021 16:28:51.707 10 1:40.899 +3.345 16:30:45.606 1 16:15:18.877
10 1:40.299 +1.672 16:30:32.006 " 1:39.154 +1.600 16:32:24.760 2 2:09.625 +25027 16:17:28.502
1 16:32:10.633 3 1:46.458 +1.860 16:19:14.960
(21) Aifano Antonio 4 1:47.450 +2.852 16:21:02410
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MC CP CROSS 41 RACING ”‘m

Campionato Regionale MX FMI 2019 e Saceoee.t
4/~ Prova BAS - 52~ Prova PUG

N AN
‘Ei’»m:}n

Camp. Reg. BAS/PUG FMI San Cataldo

Rider + Challenge Crossodromo CP Cross 1,386 km

Seconda Manche 07/07/2019 15:10

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:15:11

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
5 +3.423 16:22:50.431
6 16:24:35.029
7 1:50.626 +6.028 16:26:25.655
8 1:48.649 +4.051 16:28:14.304
9 1:49.911 +5.313 16:30:04.215
10 1:47.628 +3.030 16:31:51.843
(27) Quaranta Angelo
1 16:15:17.262
2 1:54.053 +4.992 16:17:11.315
3 1:52.829 +3.768 16:19:04.144
4 1:49.673 +0.612 16:20:53.817
5 1:49.134 +0.073 16:22:42.951
6 1:51.593 +2.532 16:24:34.544
7 1:50.097 +1.036 16:26:24.641
8 1 61 16:28:13.702
9 1:49.882 +0.821 16:30:03.584
10 1:53.391 +4.330 16:31:56.975
(316) Giuseppe De Marca
1 16:15:18.346
2 2:10.638 +24.344 16:17:28.984
3 1:48.725 +2.431 16:19:17.709
4 1:47.403 +1.109 16:21:05.112
5 1:46.354 +0.060 16:22:51.466
6 +2.179 16:24:39.939
7 +13.690 16:26:39.923
8 16:28:26.217
9 1:49.616 +3.322 16:30:15.833
10 1:47.856 +1.562 16:32:03.689
(542) De Angelis Vincenzo
16:15:17.632
2 2:05.237 +17.252 16:17:22.869
3 1:49.975 +1.990 16:19:12.844
4 1:49.212 +1.227 16:21:02.056
5 1:49.037 +1.052 16:22:51.093
6 1:52.137 +4.152 16:24:43.230
7 1:51.248 +3.263 16:26:34.478
8 1:50.734 +2.749 16:28:25.212
9 1:50.627 +2.642 16:30:15.839
10 16:32:03824
(16) Conte Andrea
1 16:15:19.459
2 1:58.944 +9.735 16:17:18.403
3 1:55.095 +5.886 16:19:13.498
4 1:51.322 +2.113 16:21:04.820
5 1:49.831 +0.622 16:22:54.651
6 1:50.309 +1.100 16:24:44.960
7 1:51.597 +2.388 16:26:36.557
8 1:49.404 +0.195 16:28:25.961
9 1:51.068 +1.859 16:30:17.029
10 16:32:06.238
(23) Montinari Alfredo
1 16:15:18.401
2 1:53.860 16:17:12.261
3 2:57.771 +1:03.911 16:20:10.032
4 2:29.951 +36.091 16:22:39.983
5 2:27.431 +33271 16:25:07.114
6 2:27.322 +33.462 16:27:34.436
7 2:21.957 +28.097 16:29:56.393
8 2:16.492 +22632 16:32:12.885
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